
【平公资采2023610号】平顶山学院崇文校区C楼改造工程项目成交公告

（招标编号：2023-06-173）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023-06-173:

      中标人：河南澳锦建筑工程有限公司 中标价格：185万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：平顶山学院                         

   地    址：平顶山市新华区未来路南段                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0375-2657628                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昂扬建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区金水路80号院

   联 系 人： 杨先生

   电    话： 15639981287

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



【平公资采2023610号】平顶山学院崇文校区C楼改造工程项目

成交公告

一、项目基本情况

1、项目编号：2023-06-173

2、项目名称：平顶山学院崇文校区C楼改造工程项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、公告发布日期：2023年6月25日

5、评审日期：2023年7月6日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址
中标

金额
单位

本项目工程量清单及

设计施工图纸范围内

全部内容

河南澳锦建筑工程

有限公司

河南省平顶山市湛

河区曹镇乡老财

政所院内08号

1850000.00 元

名称 施工范围 施工工期 项目经理 执业证书信息

平公资采

2023610

号-1

平顶山学院崇文校区

C楼改造工程项目

本项目工程量清单

及设计施工图纸范

围内全部内容

30日历天 汪杰信
豫2411112242

62

三、评审专家成员名单

朱国峰,齐磊红(采购人代表),兰守红

四、代理费收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的

通知豫招协[2023]002号文件为依据收取，向中标人收取代理服务费20500.00元。

金额：20500.00元。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次公告同时在《河南省政府采购网》、《平顶山市政府采购网》、《河南省公共资源

交易公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》上同时发布。



成交公告期限为1个工作日

六、其他补充事宜

1、磋商小组对所有磋商响应文件的总分排序（详见附件一）

2、各评委对所有供应商磋商响应文件的分项评分明细（详见附件二）

3、供应商磋商响应文件被否决原因（详见附件三）

4、成交人投报业绩（详见附件四）

5、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定河南澳锦建筑工程有限公

司为成交人，其他投标人未中标。

6、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起七个工作日

内可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若

有投诉，可在平顶山市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。

7、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服

务栏目进行查阅。

8、监督单位：平顶山市政府采购服务中心

统一社会信用代码：12410400750726417G

电话：0375-2627596

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：平顶山学院

地址：平顶山市新华区未来路南段

联系人：李老师

联系方式：0375-2657628

2.采购代理机构信息

名称：昂扬建设管理有限公司

地址：郑州市金水区金水路80号院

联 系 人：杨先生



联系方式：15639981287

3.项目联系方式

项目联系人：杨先生

联系方式：15639981287


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:59:27+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-06T16:59:43+0800
	BJ
	ePolicy




